
 

                                                           
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

 
 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA                        
         
                                                                 

                                                                                                         22. prosince 2023 
 
 
Hejtman kraje předal dárky lékařům a sestrám Slezské nemocnice 
 
 
  Netradiční a milou vánoční návštěvu prožili odpoledne 21. prosince ve 
Slezské nemocnici, kde přijel dárky a vánoční pozdravení předat sboru primářů 
a vrchních sester hejtman Moravskoslezského kraje Jan Krkoška a vedoucí 
odboru zdravotnictví Lukáš Chalás.  
 
  “Přivezl jsem vánoční růže, také jiné drobné dárky, ale nejsou to růže ledajaké ze 
sítě supermarketů, ty od útlé rostliny vypěstovali zahradníci našich zařízení, která 
spravujeme, opravdu si jich cením, sám jednu mám a daří se jí, přeji, ať vás těší, 
přeji pěkný čas vánoční vám všem,“ uvedl hejtman Jan Krkoška ve slovech při přání 
zdravotníkům SNO. 
 
  Ve svých slovech v promluvě ke zdravotníkům hejtman kraje Jan Krkoška ocenil 
namáhavou práci zdravotníků, která je zodpovědná a časově náročná a poděkoval 
jim, stejně jako vedoucí odboru zdravotnictví MSK Lukáš Chalás a ředitel nemocnice 
Karel Siebert. 
 
  “Děkuji panu hejtmanovi, že přijel mezi nás s vánočním přáním a poselstvím, že 
ocenil práci zdravotníků a zpříjemnil jim čas adventní a předvánoční,“ vyslovil se 
ředitel nemocnice Karel Siebert. 
 
  Poté se zástupci kraje v doprovodu ředitele nemocnice odebrali na prohlídku 
oddělení a areálu nemocnice. 
 
Bc. Kamila Bindrová 
  
 
  
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 
 
 
 
 


